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Rabitz mreže i ostala punkrirana pletiva 
 
 

 broj 
mesh 

otvor 
oka w  

   Ø 
žice d  

širina 
role 

m2  u 
roli 

Pocinčani rabitz vareni 
 

 
ploče 1000x2000 mm 

 12x12 
12x12 
12x25 
12x25 
19x19 
19x19 
25x25 
25x25 
25x50 
50x50 
50x50 

0,90 
1,50 
0,65 
1,50 
0,90 
1,50 
0,90 
1,80 
2,00 
2,00 
2,00 

1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 

50 
25 
50 
25 
50 
25 
50 
25 
25 
25 
  2 

Vareni 3x poc. rabitz 

         

   6,50 
  6,50 
  6,30 
  8,30 
10 
19 

0,50 
0,60 
0,65 
0,80 
0,80 
1,45 

1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 

25 
25 
25 
25 
25 

PVC+Zn rabitz vareni  12x12 
19x19 

1,10 
1,50 

1000 
1000 

25 
25 

Pocinčani rabitz tkani      2 12x12 0,90 1000 50 
 
Pocinčane tkanine 
 

 broj 
mesh 

otvor 
oka w  

   Ø 
žice d  

širina 
role 

m2  u 
roli 

Pocinčana tkanina 

             
 

    
 

 
 
Željezna tkanina 

     3 
     4 
     5 
     6 
     7 
     8 
     9 
   10 
   11 
   12 
   14 
   15 
   16 
   16 
   18 
   20 
   22 
   24 
   26 
   28 
   30 
   36 
   40 
   14 

  7,10 
  5,60 
  4,50 
  3,55 
  3,15 
  2,50 
  2,24 
  2,00 
  2,00 
  1,60 
  1,40 
  1,40 
  1,25 
  1,25 
  1,12 
  1,00 
  0,90 
  0,80 
  0,71 
  0,66 
  0,63 
  0,50 
  0,45 
  1,40 

0,90 
0,90 
0,80 
0,63 
0,56 
0,50 
0,45 
0,40 
0,25 
0,355 
0,315 
0,25 
0,315 
0,315 
0,25 
0,25 
0,25 
0,25 
0,25 
0,25 
0,20 
0,20 
0,18 
0,315 

1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1200 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 

25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
30 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
 

 
 
 
 



PVC, poliester i aluminijski komarnici 
 

 broj 
mesh 

otvor 
oka w  

    Ø 
žice d  

širina 
role 

m2  u 
roli 

Stakleni komarnik 

 
Komarnik PVC zeleni 
 
 
Komarnik PVC bijeli 
 
Komarnik PVC+Zn zeleni 
 
Poliester komarnik sivi 
 
 

   14 
   14 
   14 
   14 
   15 
   15 
   15 
   15 
   15 
   15 
   15 
   18 
   18 
   18 

  1,50 
  1,50 
  1,50 
  1,50 
  1,40 
  1,40 
  1,40 
  1,40 
  1,40 
  1,40 
  1,40 
  1,00 
  1,00 
  1,00 

0,30 
0,30 
0,30 
0,30 
0,30 
0,30 
0,30 
0,30 
0,30 
0,30 
0,30 
0,26 
0,26 
0,26 

  800 
1000 
1200 
1600 
1000 
1200 
1500 
1000 
1200 
1000 
1200 
1000 
1200 
1500 

20 
25 
30 
40 
25 
30 
37,5 
30 
30 
30 
36 
30 
36 
45 

Aluminijski komarnik    18 
   18 

  1,30 
  1,30 

0,28 
0,28 

1000 
1200 

30 
36 

 
 

Poliester tkanina 
 

 broj 
mesh 

otvor 
oka w  

    Ø 
žice d  

širina 
role 

Poliester ( PES ) tkanina 
bijela 

            

   12 
   18 
   30 
   36 
   60 
   85 
 200 

  1,60 
  1,00 
  0,63 
  0,50 
  0,30 
  0,20 
  0,08 

0,50 
0,40 
0,20 
0,20 
0,12 
0,10 
0,048 

1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1130 

 
 
Armaturne mrežice od staklenih vlakana za stiropor fasade i glazure 
 

 kvaliteta otvor 
oka w  

boja širina 
role 

m2  u 
roli 

Armaturna mrežica 

        

  85 
  90 g. 
120 g. 
160 g. 

  1,8 
  4,3 
10,0 
  4,0 

bijela 
bijela 
plava 
bijela 

1000 
1000 
1000 
1000 

  50 
  50 
  50 
  50 

 
 
Pocinčani i PVC merkur 
 

 broj 
mesh 

otvor 
oka w 

   Ø 
žice d 

širina 
role 

m2 u 
roli 

Merkur pocinčani 

       

 13 
16 
20 
25 
30 
50 

0,70 
0,70 
0,70 
0,80 
1,00 
1,00 

1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 

30 
50 
30 
30 
50 
30 

Merkur PVC+Zn zeleni  13 
16 
20 
25 

0,80 
0,80 
0,80 
0,80 

1000 
1000 
1000 
1000 

50 
50 
50 
25 

 
 
 
 
 



Prokrom (INOX) tkanine 
 

 broj 
mesh 

otvor 
oka w 

   Ø 
žice d 

širina 
role 

 

Prokrom tkanina 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                            r e ž e m o 
Prokrom slepak 
Željezni slepak 

    1 
    1,3 
    2 
    2 
    2 
    3 
    4 
    3 
    4 
    4 
    4 
    4 
    4 
    5 
    5 
    5 
    5 
    6 
    6 
    7 
    7 
    7 
    8 
    8 
  10 
  10 
  12 
  12 
  12 
  14 
  14 
  14 
  16 
  17 
  20 
  20 
  20 
  21 
  21 
  21 
  24 
  26 
  30 
  30 
  30 
  36 
  36 
  40 
  40 
  50 
  50 
  60 
  80 
100 
100 
120 
150 
180 
200 
325 
24x110 
14x88 
24x110 

25,00 
19,00 
11,70 
11,00 
11,00 
 7,00 
 5,60 
 6,47 
 6,20 
 5,60 
 5,35 
 5,00 
 4,80 
 4,50 
 4,18 
 4,00 
 3,88 
 3,55 
 3,03 
 3,15 
 2,80 
 2,50 
 2,50 
 2,24 
 2,00 
 2,00 
 1,60 
 1,56 
 1,40 
 1,40 
 1,25 
 1,25 
 1,18 
 1,00 
 1,00 
 0,95 
 0,80 
 0,76 
 0,76 
 0,76 
 0,71 
 0,71 
 0,63 
 0,56 
 0,56 
 0,45 
 0,50 
 0,45 
 0,39 
 0,315 
 0,315 
 0,25 
 0,20 
 0,16 
 0,16 
 0,125 
 0,106 
 0,090 
 0,075 
 0,042 
 0,140 
 0,260 
 0,140 

1,60 
1,60 
1,00 
1,60 
1,50 
1,00 
0,80 
2,00 
0,80 
0,90 
1,00 
1,20 
1,55 
0,80 
0,90 
1,00 
1,20 
0,90 
1,20 
0,50 
0,90 
1,00 
0,71 
0,80 
0,56 
0,56 
0,45 
0,56 
0,71 
0,315 
0,50 
0,50 
0,40 
0,50 
0,25 
0,30 
0,50 
0,45 
0,45 
0,45 
0,355 
0,25 
0,20 
0,30 
0,30 
0,25 
0,20 
0,20 
0,24 
0,20 
0,20 
0,16 
0,125 
0,10 
0,10 
0,080 
0,063 
0,050 
0,050 
0,036 
0,35x0,25 
0,50x0,35 
0,35x0,25 

1220 
1220 
1220 
1220 
1000 
1220 
1220 
1000 
1000 
1020 
1000 
1220 
1000 
1000 
1000 
1220 
1000 
1000 
1000 
1000 
1000 
1050 
1525 
1000 
1000 
1220 
1220 
1220 
1000 
1220 
1000 
1220 
1220 
1220 
1220 
1000 
1220 
1000 
1150 
2150 
1220 
1000 
1000 
1000 
1220 
1220 
1220 
1000 
1000 
1000 
1220 
1220 
1000 
1000 
1220 
1220 
1270 
1000 
1220 
1000 
1220 
1000 
1000 

varena 
varena 
varena 
varena 
varena 
varena 
varena 

mesh = br. otvora na 25,4 mm 



 
 
 
Mesing i bakrene tkanine 
 

 broj 
mesh 

otvor 
oka w 

   Ø 
žice d 

širina 
role 

Mesing tkanina 

     r e ž e m o 

   16 
   20 
   26 
   36 
   40 
   60 

 1,25 
 0,90 
 0,71 
 0,50 
 0,45 
 0,30 

0,315 
0,355 
0,25 
0,20 
0,20 
0,125 

1200 
1220 
1000 
1000 
1220 
1000 

Bakrena tkanina    50  0,355 0,16 1000 
 
 
Istegnuti (ekspandirani) metali 
 

 
dim. 
romba 

debljina  
rebra  d  

širina 
rebra  s  

širina 
role 

Istegnuti (ekspand.) aluminij 

 
 
 
                             pocinčano 

2,00x4,00 
3,00x6,00 
3,00x6,00 
5,00x10,00 
6,00x16,00 
10,0x42,00 
3,00x6,00 
5,00x10,00 

  0,50 
  0,50 
  0,80 
  0,80 
  1,00 
  1,00 
  0,50 
  0,50 

  0,70 
  0,80 
  1,00 
  1,00 
  1,50 
  1,50 
  1,00 
  1,00 

    500 
  1000 
  1000 
  1000 
  1000 
  1000 
  1000 
  1000 

 
 
Pocinčani i PVC zatezači 

 

Pocinčani zatezači 
 PVC zatezači 

 
 

                                           
 
 
Pocinčana i prokrom žica 
 

 Ø žice   Ø žice 
Pocinčana žica kalem 
                         kolut 
                         kolut 
                         kolut 
                         koluti 
                         koluti 

  0,400 
  0,400 
  0,800 
  2,200 
  2,400 
  2,700 

 Prokrom žica 

 

  0,400 
  1,600 
  3,000 

 


